Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno ME 24947 “CONTRATTO DI 

COSTA TIRRENO 1” PRIMI INTERVENTI DI MANUTENZIONE E RIPRISTINO DEI 

LITORALI E DELLE OPERE DI PROTEZIONE COSTIERA - LOTTO 1 - CODICE CARONTE 

SI_1_24947 il pagamento dell’importo di € 242,72 (duecentoquarantadue/72), di cui € 9,34 per cassa 

previdenza relativo alla fattura elettronica n. FPA 1/22 del 30/09/2022 (SDI 8126112194), emessa dall’ 

Arch. Giuseppe Cucchiara - P.IVA 03358580839 — C.F. CCCGPP80E28G377S, quale saldo per le 

competenze maturate quale Direttore Operativo e Coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione allo